

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025
Processo Administrativo Nº 920/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ADIERS
Data de Publicação: 18/08/2025 16:48:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:04

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: frig sape	Modelo: frig sape
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA E RESFRIADA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 23.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCH	826	24.489.956/0001-67	33,00	33,00		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	289	04.376.606/0001-87	44,99	44,99	36,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:04

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: frig sape	Modelo: frig sape
Descrição: CARNE BOVINA (PALETA), DE PANELA, DESOSSADA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 18.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCH	936	24.489.956/0001-67	27,00	27,00		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	442	04.376.606/0001-87	35,99	35,99	33,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:04

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

Item: 1 Unidade: KG Marca: rico Modelo: kg
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO
Quantidade: 700 **Valor Unit.: 8,09** **Valor Total: 5.663,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	431	04.376.606/0001-87	11,32	8,09		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	495	24.489.956/0001-67	11,00	8,20	1,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:04
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: rico Modelo: kg
Descrição: PEITO DE FRANGO COM OSSO
Quantidade: 700 **Valor Unit.: 13,35** **Valor Total: 9.345,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	047	04.376.606/0001-87	13,85	13,35		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	977	24.489.956/0001-67	13,80	13,49	1,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:04
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAC Marca: viscont Modelo: pac
Descrição: PÃO FATIADO, PACOTES DE 500g
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 7,09** **Valor Total: 3.545,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	962	04.376.606/0001-87	7,17	7,09		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	907	24.489.956/0001-67	7,17	7,17	1,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:04
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: viscont	Modelo: pac
Descrição: PÃO FATIADO, INTEGRAL, PACOTES DE 500g			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	708	04.376.606/0001-87	9,25	9,00		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	400	24.489.956/0001-67	9,20	9,20	2,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:04
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: hortifruti	Modelo: hortifruti
Descrição: BATATA INGLESA ROSA			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 3.667,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	119	24.489.956/0001-67	5,30	4,89		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	557	04.376.606/0001-87	5,37	5,29	8,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:04
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: nacional	Modelo: kg
Descrição: BATATA DOCE			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 872,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	878	04.376.606/0001-87	5,23	3,49		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	438	24.489.956/0001-67	5,20	3,57	2,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:05						
Lote 9						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: KG	Marca: hortifruti	Modelo: hortifruti			
Descrição: TOMATE						
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 2.356,00				

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCH	508	24.489.956/0001-67	7,90	5,89		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	014	04.376.606/0001-87	7,94	5,99	1,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:05

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nacional	Modelo: kg			
Descrição: MORANGA CABOTIÁ GRANDE (APROX. 2 KG)						
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,91	Valor Total: 586,50				

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	297	04.376.606/0001-87	3,98	3,91		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCH	695	24.489.956/0001-67	3,95	3,95	1,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:05

Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: hortifruti	Modelo: hortifruti			
Descrição: CENOURA						
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,07	Valor Total: 1.517,50				

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCH	899	24.489.956/0001-67	6,09	6,07		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	184	04.376.606/0001-87	6,08	6,08	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:05
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: nacional	Modelo: kg
Descrição: PIMENTÃO VERDE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,63	Valor Total: 563,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	193	04.376.606/0001-87	5,64	5,63		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	688	24.489.956/0001-67	5,64	5,64	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:05
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: hortifruti	Modelo: hortifruti
Descrição: REPOLHO GRANDE (UNIDADE ENTRE 1,5 A 2 KG)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 1.708,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	260	24.489.956/0001-67	9,67	9,49		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	383	04.376.606/0001-87	9,67	9,59	1,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:05
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: nacional	Modelo: kg
Descrição: BETERRABA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	077	04.376.606/0001-87	6,25	6,00		Sim

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

2 CRISTIAN MATEUS FLESCH	150	24.489.956/0001-67	6,25	6,19	3,17	Sim
--------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:05
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: hortifruti	Modelo: hortifruti
Descrição: CEBOLA GRANDE			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,57		Valor Total: 892,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCH	541	24.489.956/0001-67	5,71	3,57		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	083	04.376.606/0001-87	5,71	3,59	0,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:05
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nacional	Modelo: un
Descrição: ALHO (CABEÇA GRANDE, EM TORNO DE 30g CADA)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,59		Valor Total: 2.295,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	041	04.376.606/0001-87	4,82	4,59		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCH	889	24.489.956/0001-67	4,82	4,79	4,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:06
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: nacional	Modelo: kg
Descrição: BANANA PRATA VERDE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,59		Valor Total: 838,50

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	153	04.376.606/0001-87	6,59	5,59		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCH	225	24.489.956/0001-67	6,50	5,69	1,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:06
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nacional	Modelo: kg
Descrição: MAMÃO FORMOSA GRANDE -EM TORNO DE 1,5 KG A UNIDADE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 479,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	717	04.376.606/0001-87	8,10	7,99		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCH	618	24.489.956/0001-67	8,11	8,11	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:06
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: hortifruti	Modelo: hortifruti
Descrição: MAÇÃ GALA P			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 1.033,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCH	095	24.489.956/0001-67	7,27	6,89		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	313	04.376.606/0001-87	7,26	6,99	1,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:06
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BAND	Marca: bio lat	Modelo: bio lat
Descrição: IOGURTE EM BANDEJAS C/ 6 UNIDADES DE 90g CADA, SABOR MORANGO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	736	24.489.956/0001-67	9,00	7,00		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	367	04.376.606/0001-87	9,86	8,00	14,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:06

Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: nacional	Modelo: kg
Descrição: CHUCHU			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,39		Valor Total: 610,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	519	04.376.606/0001-87	3,65	3,39		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	317	24.489.956/0001-67	3,60	3,60	6,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:06

Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: hortifruti	Modelo: hortifruti
Descrição: MANDIOCA DESCASCADA, CONGELADA, PACOTES DE 1KG			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 1.975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	933	24.489.956/0001-67	7,90	7,90		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	716	04.376.606/0001-87	11,99	11,99	51,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:06

Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS**

Item: 1 Unidade: DZ Marca: nacional Modelo: dz
Descrição: OVOS DE GALINHA
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 10,39 **Valor Total:** 2.597,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	505	04.376.606/0001-87	11,06	10,39		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	849	24.489.956/0001-67	11,00	10,40	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:07
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: dualis Modelo: un
Descrição: MARGARINA EM EMBALAGEM DE 1 KG
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 10,99 **Valor Total:** 549,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	146	04.376.606/0001-87	11,88	10,99		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	021	24.489.956/0001-67	11,80	11,80	7,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:07
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: dualis Modelo: cx
Descrição: MANTEIGA EXTRA S/ SAL, CX C/144 SACHÊS DE 10g CADA
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 79,99 **Valor Total:** 479,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	834	04.376.606/0001-87	82,32	79,99		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	625	24.489.956/0001-67	82,00	82,00	2,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:07
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: rei sul	Modelo: pct
Descrição: QUEIJO MUSSARELA, PAC DE 150g FECHADOS INDÚSTRIA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,39	Valor Total: 3.834,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	273	04.376.606/0001-87	8,92	6,39		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	545	24.489.956/0001-67	8,90	6,75	5,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:07
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: jwc	Modelo: pct
Descrição: PRESUNTO COZIDO, PAC DE 150g FECHADOS NA INDÚSTRIA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 3.245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	595	04.376.606/0001-87	8,51	6,49		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	022	24.489.956/0001-67	8,50	7,00	7,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:07
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nacional	Modelo: un
Descrição: TEMPERO VERDE, MAÇOS DE 20g			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,06	Valor Total: 1.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	512	04.376.606/0001-87	3,06	3,06		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:08
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: germani	Modelo: pact
Descrição: MASSA DE LASANHA RESFRIADA 500g RETANGULAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,29	Valor Total: 729,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	512	04.376.606/0001-87	7,46	7,29		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	358	24.489.956/0001-67	7,46	7,46	2,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:08
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: tipo extra	Modelo: gaúcho
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1, 5 KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 18,75	Valor Total: 2.812,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	311	24.489.956/0001-67	20,00	18,75		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	418	04.376.606/0001-87	21,16	19,39	3,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:08
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: euroçucar	Modelo: pact
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE 5 KG			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	214	04.376.606/0001-87	24,77	21,00		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	817	24.489.956/0001-67	24,00	23,00	9,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:56
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: apti	Modelo: api
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ SACHÊ 800g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCH	990	24.489.956/0001-67	13,80	10,00		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	755	04.376.606/0001-87	13,80	11,49	14,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:56
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: coamo	Modelo: coamo
Descrição: ÓLEO DE SOJA 900ml			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 3.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCH	912	24.489.956/0001-67	8,00	7,49		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	918	04.376.606/0001-87	8,45	7,81	4,27	Sim
3 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	211	48.566.347/0001-22	8,80	8,80	12,68	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:56
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: gostozzo	Modelo: un
Descrição: VINAGRE DE MAÇÃ 750ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 489,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	587	04.376.606/0001-87	5,74	4,89		Sim

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

2	CRISTIAN MATEUS FLESCH	263	24.489.956/0001-67	5,00	5,00	2,25	Sim
---	------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:56
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ama	Modelo: un
Descrição: SAL MOÍDO, IODADO, 1 KG			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	686	04.376.606/0001-87	2,28	2,00		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCH	677	24.489.956/0001-67	2,25	2,10	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:57
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: fungini	Modelo: fugini
Descrição: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO, SACHÊ 340g			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 1.743,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCH	912	24.489.956/0001-67	4,49	2,49		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	047	04.376.606/0001-87	4,55	2,79	12,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:57
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: tirol	Modelo: cx
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL CAIXA C/ 12 UNIDADES DE 1 LITRO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 8.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	877	04.376.606/0001-87	70,41	57,00		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	517	24.489.956/0001-67	70,00	59,00	3,51	Sim
3 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	944	48.566.347/0001-22	80,04	80,04	35,66	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:57
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: dona chica	Modelo: dona chica
Descrição: FEIJÃO TIPO 1			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 713,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	963	24.489.956/0001-67	6,33	5,49		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	372	04.376.606/0001-87	6,33	5,89	7,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:57
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: ama	Modelo: pact 400g
Descrição: LENTILHA 500g, CLASSE MISTURADA, TIPO 1			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 1.598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	408	04.376.606/0001-87	8,11	7,99		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	773	24.489.956/0001-67	8,11	8,11	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:57
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

Item: 1 Unidade: PAC Marca: nutritiva Modelo: pct
Descrição: POLENTINA 500g
Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,80** **Valor Total: 570,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	500	04.376.606/0001-87	4,06	3,80		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	124	24.489.956/0001-67	4,00	3,89	2,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:57
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAC Marca: gaiteiro Modelo: pct
Descrição: MASSA CABELO DE ANJO 500g
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 5,00** **Valor Total: 500,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	739	04.376.606/0001-87	5,61	5,00		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	175	24.489.956/0001-67	5,60	5,40	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:57
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAC Marca: gaiteiro Modelo: pct
Descrição: MASSA TIPO CASEIRA 500g
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,29** **Valor Total: 2.145,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	367	04.376.606/0001-87	4,46	4,29		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	169	24.489.956/0001-67	4,46	4,40	2,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:57
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: germani	Modelo: germani
Descrição: BISCOITO MARIA 400g			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	213	24.489.956/0001-67	7,20	6,00		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	310	04.376.606/0001-87	7,24	6,59	9,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:57
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: germani	Modelo: germani
Descrição: BISCOITO ÁGUA E SAL 400g			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	796	24.489.956/0001-67	7,80	6,00		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	652	04.376.606/0001-87	7,82	6,99	16,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:58
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: 'gertmani	Modelo: germani
Descrição: BISCOITO INTEGRAL 400g			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	611	24.489.956/0001-67	8,49	6,00		Sim
2 VERANEZ DE MORAES HAAS	417	04.376.606/0001-87	8,51	8,00	33,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 46 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:58						
Lote 46						

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: neilar	Modelo: cx
Descrição: GELATINA DIET 20g (MORANGO E ABACAXI)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 252,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	005	04.376.606/0001-87	4,29	4,20		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	354	24.489.956/0001-67	4,29	4,29	2,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:58

Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: neilar	Modelo: un
Descrição: PUDIM DIET, 25g a 30g (CHOCOLATE, BAUNILHA E MORANGO)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 191,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	850	04.376.606/0001-87	3,35	3,19		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	923	24.489.956/0001-67	3,35	3,35	5,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:58

Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: neilar	Modelo: cx
Descrição: CHÁ - CAIXA C/ 10 SACHÊS CAMOMILA, ERVA DOCE, MAÇÃ			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	459	04.376.606/0001-87	3,42	3,30		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCHE	973	24.489.956/0001-67	3,40	3,40	3,03	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:58
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: cocamar	Modelo: un 160g
Descrição: CAFÉ SOLÚVEL 180g			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	548	04.376.606/0001-87	28,99	18,00		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCH	377	24.489.956/0001-67	18,09	18,09	0,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:58
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: neilar	Modelo: cx c/100un
Descrição: GELEIA DE FRUTA DIET SORTIDA, CX C/ 140 SACHÊS 15g			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	203	04.376.606/0001-87	82,71	80,00		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCH	546	24.489.956/0001-67	82,70	82,70	3,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:58
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: tirol	Modelo: un
Descrição: CREME DE LEITE 200g			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 937,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	413	04.376.606/0001-87	4,03	3,75		Sim

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

2	CRISTIAN MATEUS FLESCH	695	24.489.956/0001-67	3,99	3,99	6,40	Sim
---	------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:58
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: neilar	Modelo: pct
Descrição: ORÉGANO 50g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,09		Valor Total: 254,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	280	04.376.606/0001-87	5,22	5,09		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCH	537	24.489.956/0001-67	5,20	5,20	2,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:58
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: nutritiva	Modelo: pct
Descrição: FARINHA DE ROSCA 500g (INDUSTRIALIZADA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,39		Valor Total: 73,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	052	04.376.606/0001-87	7,66	7,39		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCH	304	24.489.956/0001-67	7,60	7,60	2,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:58
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: gaiteiro	Modelo: pct
Descrição: FARINHA DE TRIGO 5 kg			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 950,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	089	04.376.606/0001-87	21,56	19,00		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCH	208	24.489.956/0001-67	21,49	21,49	13,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:58
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: neilar	Modelo: un
Descrição: FERMENTO QUÍMICO 250g			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,82	Valor Total: 88,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	521	04.376.606/0001-87	10,97	8,82		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCH	794	24.489.956/0001-67	10,00	10,00	13,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:59
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: tirol	Modelo: cx
Descrição: LEITE CONDENSADO 395g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,19	Valor Total: 719,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	525	04.376.606/0001-87	7,36	7,19		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESCH	017	24.489.956/0001-67	7,49	7,49	4,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:59
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: neilar	Modelo: cx
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL SACHÊ 5g, CX C/ 400 UNIDADES			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 224,00	

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	844	04.376.606/0001-87	31,03	28,00		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESC	891	24.489.956/0001-67	30,00	30,00	7,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 29/08/2025 14:46:59
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: neilar	Modelo: cx
Descrição: ADOÇANTE SACHÊ 0,8g, CAIXA C/ 50 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,55	Valor Total: 155,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VERANEZ DE MORAES HAAS	315	04.376.606/0001-87	16,16	15,55		Sim
2 CRISTIAN MATEUS FLESC	087	24.489.956/0001-67	16,00	16,00	2,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES